
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№254 

 
12 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: определяне на членове от Общинска избирателна комисия – Кюстендил за 

провеждане на обучение на СИК и приемане на график.  

На основание чл. 85, чл.87, ал.1, т.1 и т.4 от Изборния кодекс, Общинска 

избирателна комисия – Кюстендил  

РЕШИ: 

Определя дата и час за провеждане на обученията на СИК на територията на 

община Кюстендил, както и състава на обучаващите членове от Общинска избирателна 

комисия – Кюстендил, както следва:  

ОБЩИНА  ДАТА  СЕКЦИЯ/ЧАС  
ОБУЧАВАЩИ ОТ ОИК - 

КЮСТЕНДИЛ 

Кюстендил 
19.10.2015 г. 

от 17:30 часа 

от ИС № 102900001  

до ИС № 102900034 

Васил Владимиров Иванов 

Тодорка Петкова Илиева-

Скрипкина 

Кюстендил 
20.10.2015 г.  

от 17:30 часа 

от ИС № 102900035  

до ИС №10290060, 102900108, 

102900109, 102900110 и № 102900111 

Васил Владимиров Иванов 

Тодорка Петкова Илиева-

Скрипкина 

Кюстендил 
22.10.2015 г.  

От 17:30 часа 

от ИС № 102900061  

до ИС № 102900107 

Васил Владимиров Иванов 

Тодорка Петкова Илиева-

Скрипкина 

За Община Кюстендил обученията ще се проведат в сградата на читалище 

„Братство”, гр.Кюстендил. 

 Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

 

 

 

Председател:/П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар:/П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 


